Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

JANUVIA® (sitagliptin) Tablets

« This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-
approved label and indication for further information.

* The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated
from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices
of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

* The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For

simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name |Strength | Dosage Form Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size| Pack | Unit
Marketed Product
JANUVIA 25 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-0221-31 30 EA| $396.00| $13.20
JANUVIA 50 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-0112-31 30 EA| $396.00| $13.20
JANUVIA 100 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-0277-31 30 EA| $396.00| $13.20
Other Products
Alogliptin 6.25 mg Tablet Padagis 45802-0087-65 30 EA| $234.00[ $7.80
Alogliptin 12.5 mg Tablet Padagis 45802-0103-65 30 EA| $234.00[ $7.80
Alogliptin 25 mg Tablet Padagis 45802-0150-65 30 EA| $234.00[ $7.80
Alogliptin-Metformin 12.5 mg-500 mg Tablet Padagis 45802-0169-72 60 EA| $234.00] $3.90
Alogliptin-Metformin 12.5 mg-1,000 mg Tablet Padagis 45802-0211-72 60 EA| $234.00] $3.90
Alogliptin-Pioglitazone 12.5 mg-30 mg Tablet Perrigo/Padagis 45802-0260-65 30 EA| $234.00f $7.80
Alogliptin-Pioglitazone 25 mg-15 mg Tablet Perrigo/Padagis 45802-0351-65 30 EA| $234.00[ $7.80
Alogliptin-Pioglitazone 25 mg-30 mg Tablet Perrigo/Padagis 45802-0402-65 30 EA| $234.00] $7.80
Alogliptin-Pioglitazone 25 mg-45 mg Tablet Padagis 45802-0499-65 30 EA| $234.00[ $7.80
Brynovin 25 mg/mL Solution, Oral Arbor Pharmaceu 24338-0017-01 Non-Pill Product
Dapagliflozin-Saxagliptin 10 mg-5 mg Tablet Novadoz Pharmac |72205-0438-01 30 EA| $444.00| $14.80
Glyxambi 10 mg-5 mg Tablet Boehringer Ing. 00597-0182-30 30 EA| $420.00| $14.00
Glyxambi 25 mg-5 mg Tablet Boehringer Ing. 00597-0164-30 30 EA| $420.00[ $14.00
JANUMET® 50 mg-500 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-0575-61 60 EA| $396.00| $6.60
(sitagliptin and metformin
hydrochloride)
Tablets
JANUMET 50 mg-1,000 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-0577-61 60 EA| $396.00] $6.60
JANUMET® XR 50 mg-500 mg Tablet, Multiphasic |Merck Sharp & D 00006-0078-61 60 EA| $396.00( $6.60
(sitagliptin and metformin
hydrochloride extended-release)
Tablets
JANUMET XR 50 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Merck Sharp & D 00006-0080-61 60 EA| $396.00] $6.60
JANUMET XR 100 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic  |Merck Sharp & D 00006-0081-31 30 EA| $396.00| $13.20
Jentadueto 2.5 mg-500 mg Tablet Boehringer Ing. 00597-0146-60 60 EA| $630.10 $10.50
Jentadueto 2.5 mg-850 mg Tablet Boehringer Ing. 00597-0147-60 60 EA| $630.10] $10.50
Jentadueto 2.5 mg-1,000 mg Tablet Boehringer Ing. 00597-0148-60 60 EA| $630.10 $10.50
Jentadueto XR 2.5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic Boehringer Ing. 00597-0270-73 60 EA| $630.10] $10.50
Jentadueto XR 5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic Boehringer Ing. 00597-0275-33 30 EA| $630.10| $21.00
Kazano 12.5 mg-500 mg Tablet Takeda Pharmace |64764-0335-60 60 EA| $490.82] $8.18
Kazano 12.5 mg-1,000 mg Tablet Takeda Pharmace |64764-0337-60 60 EA| $490.82| $8.18
Linagliptin 5 mg Tablet Hec-Sunshine La 48792-7865-01 30 EA |Price Not Listed
Nesina 12.5 mg Tablet Takeda Pharmace |64764-0125-30 30 EA| $490.82| $16.36
Nesina 25 mg Tablet Takeda Pharmace [64764-0250-30 30 EA| $490.82| $16.36
Oseni 12.5 mg-30 mg Tablet Takeda Pharmace |64764-0123-03 30 EA| $490.82| $16.36
Oseni 25 mg-45 mg Tablet Takeda Pharmace |[64764-0254-03 30 EA| $490.82| $16.36
Saxagliptin HCI 2.5 mg Tablet Amneal Pharmace |65162-0059-03 30 EA |Price Not Listed
Saxagliptin HCI 2.5 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0825-30 30 EA| $66.72| $2.22
Saxagliptin HCI 2.5mg Tablet Glenmark Pharma  |68462-0726-30 30 EA| $205.69| $6.86
Saxagliptin HCI 2.5 mg Tablet Mylan 00378-4705-93 30 EA| $502.38| $16.75
Saxagliptin HCI 5mg Tablet Amneal Pharmace |65162-0060-03 30 EA |Price Not Listed

Pg 1 of 2



Product Name Strength Dosage Form Manufacturer NDC or UPC [Pkg Size|] Pack Unit
Saxagliptin HCI 5mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0826-30 30 EA| $66.72| $2.22
Saxagliptin HCI 5 mg Tablet Glenmark Pharma  |68462-0727-30 30 EA| $205.69| $6.86
Saxagliptin HCI 5 mg Tablet Mylan 00378-4706-93 30 EA| $502.38| $16.75
Saxagliptin-Metformin ER 2.5 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Dr. Reddy's Labs 43598-0618-60 60 EA| $407.47 $6.79
Saxagliptin-Metformin ER 2.5 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic [Mylan 00378-8176-91 60 EA| $502.38] $8.37
Saxagliptin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Multiphasic |Dr. Reddy's Labs 43598-0620-30 30 EA| $407.47| $13.58
Saxagliptin-Metformin ER 5 mg-500 mg Tablet, Multiphasic |Mylan 00378-8175-93 30 EA| $502.38| $16.75
Saxagliptin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Dr. Reddy's Labs 43598-0619-30 30 EA| $407.47| $13.58
Saxagliptin-Metformin ER 5 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic  [Mylan 00378-8177-93 30 EA| $502.38| $16.75
Sitagliptin 25 mg Tablet Zydus Pharmaceu |[70710-1899-03 30 EA| $96.00f $3.20
Sitagliptin 50 mg Tablet Zydus Pharmaceu |[70710-1900-03 30 EA| $96.00f $3.20
Sitagliptin 100 mg Tablet Zydus Pharmaceu [70710-1901-03 30 EA| $96.00[ $3.20
Sitagliptin-Metformin 50 mg-500 mg Tablet Sandoz 00781-5801-60 60 EA [Price Not Listed
Sitagliptin-Metformin 50 mg-500 mg Tablet Zydus Pharmaceu [70710-1986-06 60 EA $192.00| $3.20
Sitagliptin-Metformin 50 mg-1,000 mg Tablet Sandoz 00781-5802-60 60 EA [Price Not Listed
Sitagliptin-Metformin 50 mg-1,000 mg Tablet Zydus Pharmaceu [70710-1987-06 60 EA| $192.00f $3.20
Sitagliptin-Metformin ER 50 mg-500 mg Tablet, Multiphasic |Zydus Pharmaceu |70710-2036-06 60 EA| $192.00] $3.20
Sitagliptin-Metformin ER 50 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Zydus Pharmaceu |70710-2037-06 60 EA| $192.00f $3.20
Sitagliptin-Metformin ER 100 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Zydus Pharmaceu |70710-2038-03 30 EA| $96.00f $3.20
STEGLUJAN® (ertugliflozin and |5 mg-100 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5367-03 30 EA| $659.88| $22.00
sitagliptin) Tablets

STEGLUJAN 15 mg-100 mg Tablet Merck Sharp & D 00006-5368-03 30 EA| $659.88| $22.00
Tradjenta 5 mg Tablet Boehringer Ing. 00597-0140-30 30 EA| $630.10| $21.00
Trijardy XR 5 mg-2.5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic Boehringer Ing. 00597-0395-82 60 EA| $420.00f $7.00
Trijardy XR 10 mg-5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic Boehringer Ing. 00597-0380-13 30 EA| $420.00[ $14.00
Trijardy XR 12.5 mg-2.5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic Boehringer Ing. 00597-0385-77 60 EA| $420.00f $7.00
Trijardy XR 25 mg-5 mg-1,000 mg Tablet, Biphasic Boehringer Ing. 00597-0390-71 30 EA| $420.00[ $14.00
Zituvimet 50 mg-500 mg Tablet Zydus Pharmaceu |70710-1786-06 60 EA| $378.86] $6.31
Zituvimet 50 mg-1,000 mg Tablet Zydus Pharmaceu |70710-1787-06 60 EA| $378.86| $6.31
Zituvimet XR 50 mg-500 mg Tablet, Multiphasic |Zydus Pharmaceu |70710-1804-06 60 EA| $378.86] $6.31
Zituvimet XR 50 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Zydus Pharmaceu |70710-1805-06 60 EA| $378.86] $6.31
Zituvimet XR 100 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic |Zydus Pharmaceu |70710-1806-03 30 EA| $378.86| $12.63
Zituvio 25 mg Tablet Zydus Pharmaceu |70710-1240-03 30 EA| $378.86| $12.63
Zituvio 50 mg Tablet Zydus Pharmaceu |70710-1241-03 30 EA| $378.86| $12.63
Zituvio 100 mg Tablet Zydus Pharmaceu |70710-1242-03 30 EA| $378.86| $12.63

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/

Source: First Databank, 05/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2026.

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2026 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.
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